~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO n:DERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 085 ,DE 2001

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de

suas atribuições regimentais.

RESOLVE

1- Exonerar TÚLIO CÉSAR PORTES DE OLIVEIRA do Cargo
Especial de Gabinete - CL-ll do Gabinete Parlamentar do Deputado Edimar
Pireneus, bem como nomeá-lo para exercer o cargo em comissão de Chefe de
Seção de Apoio ao Planejamento - CL-13 na Coordenadoria de Planejamento
e Elaboração Orçamentária.

Brasília, 8 de fevereiro de 2001
\

Deputado GIM AR ELLO
Presidente

SAIN-Parquc Rural - 71l1l86-91111 - Brasília - DF